
 

Uchwała Nr XVIII/101/2008 

Rady Powiatu Drawskiego  

z dnia 18 kwietnia 2008 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2008. 

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 

samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późniejszymi 

zmianami) oraz art. 165 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 

publicznych ( Dz. U. z 2005 roku Nr 249, poz. 2104, z późniejszymi zmianami) 

Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 

 

§1 

W planach dochodów i wydatków budżetu Powiatu Drawskiego na rok 

2008 wprowadza się zmiany zgodnie z poniższymi tabelami: 

 
Dochody: 

Dochody zł: 
Dz. Rozdz. § Treść + 

zwiększenie 
- 

zmniejszenie 
1 2 3 4 5 6 

Administracja publiczna 750  
75020 

 
 

0910 
0920 

Starostwa Powiatowe 
Ods. od nieterminowych opłat 
Pozostałe odsetki 

15.000,00 
15.000,00 
15.000,00 

15.000,00 
15.000,00 

 
15.000,00 

Bezpieczeństwo publ. i ochrona 
PPOŻ 

 
25.000,00 

 754  
 

75411 

 
 
 

2310 
Komendy Powiatowe PSP 
Dot. z gmin na real. porozumień 

25.000,00 
25.000,00 

 

Oświata i Wychowanie 860,00  801  
80130 

 
 

2320 
Szkoły Zawodowe 
Dot. na real. poroz. z powiatu 

860,00 
860,00 

 

   RAZEM 40.860,00 15.000,00 
 
 
 
 



Wydatki: 
Wydatki zł: Dz. Rozdz. § Treść 

+ zwiększenie - zmniejszenie 
1 2        3 4 5 6 

Bezpieczeństwo pub. i och. PPOŻ 54.846,32 23.846,32  
75411 

 
 

4040 
4060 
4210 
4270 
4440 
6060 

Komenda Powiatowa PSP 
Dodatkowe wynagr. roczne 
Pozostałe należności funkc. 
Zakup mat. i wyposażenia 
Zakup usług remontowych 

Odpisy na ZFŚS 
Wydatki na zak. inwest. J.B 

54.846,32 
 
 

3.500,00 
23.289,71 

56,61 
28.000,00 

20.346,32 
346,32 

20.000,00 

754 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

75495 
 

 
4300 

Pozostała działalność 
Zakup usług pozostałych 

 
 

3.500,00 
3.500,00 

Różne rozliczenia  6.000,00 758  
75818 

 
 
4810 

Rezerwy ogólne i celowe 
Rezerwa ogólna 

 6.000,00 
6.000,00 

Oświata i Wychowanie 15.102,00 14.242,00  
80120 

 
 

4040 
4210 
4270 

Licea Ogólnokształcące 
Dodatkowe wynagr. roczne 

Zakup mat. i usług 
Zakup usług remontowych 

10.750,00 
600,00 
150,00 

10.000,00 

 

80130  
2310 
2320 

 
4440 

Szkoły Zawodowe 
Dot. dla gmin na real. poroz. 

Dot. celowe dla powiatu na real. 
poroz. (powiat Dzierżoniów) 

Odpisy na ZFŚS (ZSP Czaplinek)  

4352,00 
2087,00 

 
1.405,00 
860,00 

 

801 

80195  
4270 
4300 

Pozostała działalność 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 

 
 

 

14.242,00 
10.000,00 
4.242,00 

Edukacyjna Opieka 
Wychowawcza 

 
2.700,00 

 
2.700,00 

 
85406 

 
 

4210 Poradnie Psychologiczno 
Pedagogiczne 

Zakup mat. i wyposażenia 

 
2.700,00 
2.700,00 

 

854 

85495  
4300 

Pozostała działalność 
Zakup usług pozostałych 

 2.700,00 
2.700,00 

   RAZEM 72.648,32 46.788,32 
 

 

 

 



 

 

 

§2 

Po wprowadzeniu zmian określonych w §1 budżet Powiatu Drawskiego 

na rok 2008 zamyka się kwotami: 

 - po stronie dochodów -                 40.855.835,91 

 - po stronie wydatków -         41.957.904,91 

 - planowany wynik finansowy -     -1.102.069,00 

 
 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

                                                                                  inż. Stanisław Mikołajczyk  

 
 
 
 

 

 

 


